
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Солонцовская средняя общеобразовательная школа  

имени генерала С.Б. Корякова 

 
 

 Номер документа Дата составления 

 01-05-110/1 21.10.2024г.  

 

Приказ 

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре 

На основании протокола результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре, 30  октября, 01 ноября  2024 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре. 

2. Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре следующих обучающихся:  

ФИ участника Количество 

баллов 

Результат  

Диль Иван 24 Победитель 

Емельянов Кирилл 27 Победитель 

Гройсман Диана 27 Победитель 

Крайников Макар 26 Победитель 

Лапшина Юлия 27 Победитель 

Хустик Ульяна 24 Победитель 

Шерснева Елизавета 24 Победитель 

Гусева Ксения 24 Победитель 

Серко Кристина 25 Победитель 

 

3. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре обучающихся:  

ФИ участника Количество 

баллов 

Результат  

Кузнецов Артем 20 Призер 

Гукасян Лилия 19 Призер 

Вялых Руслан 20 Призер  

Лагутин Илья 22 Призер 

Шорников Владимир 19 Призер 

Фомина Валерия 20 Призер 

Чилова Кариакия-агапия 20 Призер 

Зиневич Анатолий 22 Призер 

 




